
oBJEDNÁvKA
Doklad OBV _ 235 Číslo objednávky 0-235/ 2019

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL
Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková BOHEMIA PLAST GROUP 5_r_0,
organizace

Železárenská 315
272 01 Kladno
Ceská republika

Sídl. Gen. J. Kholla 2501
269 01 Rakovník
Ceská republika

IČ 16980123 Nejsme pıátci DPH i!! Ič 24725447 DIČ c224725447
Typ Příspěvková organizace Datum vystavení 04.12.2019 Číslo jednací

Datum odeslání 04.12.2019 Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby převodním příkazem

Splatnostfaktury 21 dnů

Obiednáváme u Vás 2 ks dveří dle cenové nabídky Číslo 19NR23! + 1 ks dveří 90 bez skla - výplň PER-IZOL bílý FfVC, otevírat ven + BRANO +
Stavěč dveří.

Vystavil(a) 'Ĺ
/l' ' ' Q

-- -'~)`\).)~ĹĂ' ""\`.`/

Střední ırùmyslová Škola
J`\"'j_\/Ž Emila Kolb na Rakovník, p. o.
Ĺ gl? ZJ Skil. Ge .J. Khøııa 2501

\' Ĺ S 26901 Rakovník
ˇ v" ICO: 16980123 ®

Razítko a podpis

Číslo objednávky 0-235/2019 © MÚZO Praha S.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



BOHEMIA PLAST GROUP S.I.O.
Železárenská 315
272 01 Kladno

tel: 312 247 684-5 e-mail : info@bohemiaplast.cz
fax: 312 248 937 web : www.bohemiaplast.cz

RNDr. Jan Jirátko-ředitel
SPŠ Emila Kolbena v
j.jiratko@spsrakovnik.cz DVERE - 3 ks do krčk
Gen. Kholla 2501/11
269 01 Rakovník

606 095 402 -p.
Málová J. list Č.: 1

cENovÁ NABÍDKA č.; 19NR237
dne: 05.12.2019

Vážený pane, Vážená paní,

děkujeme Za Váš Zájem O naše Výrobky. Nabízíme montáž oken a dveří
Z Vícekomorových profilů firmy VEKA, osazených celoobvodovým kováním
SIEGENIA-AUBI a izolačními dvojskly nebo trojskly SANCO a AGC, která
jsou standardně spojena plastovým šedým termorámečkem.

Profil VEKA je vyráběn Zásadně s tloušťkou vnějších stěn 3mm,
což ho řadí do třídy "A" ve smyslu ČSN EN 12608. Má až o 25% Větší
pevnost proti profilům S tloušťkou stěny 2,7mm a méně.

Z12/35 Cenová nabídka platí 1 měsíc
kromě Vyhlášených akcí

Pohledy na okna a dveře jsou Zobrazovány Ze strany pantů.

NA PLASTOVÉ PROFILY POSKYTUJEME ZÁRUKU lO LET
viz smlouva (Záruční podmínky)

Naše Společnost je držitelem certifikátu ISO 9001:2009,
a jako český Výrobce dodává okna a dveře již 20 let.

VÝHODNÁ NABÍDKA PRO VÁS!

* ZDARMA doprava
* ZDARMA poradenství a tato cenová nabídka

* ZDARMA Zaměření otvorů a uzavření smlouvy
* Sezónní AKCE na www.bohemiaplast.cz

* Množstevní slevy dle rozsahu zakázky
* Možnost Výběru barvy těsnění

* Mikroventilace a bezpečnostní klička Secustik
* Zvýšená bezpečnost proti Vypáčení oken

* Systém pětibodového uzavírání Vchodových dveří
* Dodávka 2 až 7 týdnů dle barevnosti a provedení oken



Pol. množství Popis cena/ks celkově
KČ Kč

\V/ Í 2040

1030

3 2. 00 1<s

1 2

\V/ V i \V/ 2240

90 ı040 1040 90H_-+-_-H90 2080 90
H_-__ı-ł2260+_--ł

M 23.42 m

Částka položek
Montáž plastových výrobků
Demontáž
Zedník - rovné ostění
Likvidace

Částka netto
DPH 21%

Částka brutto

barva (int/ext): bílá
rám .
7-kom.SL82 AD 83mm +Al práh L
křídlo : vchodové 125mm VEN OTV.
kování z VD AUTOMAT LEVÉ
výplň z PER-IZOL bílý PVC tl.40mm
pozn.: Pohled zvenku - otvírat

VEN l!
ObyČéjná Fab.
rozměry: 1030x2040
HOPPE K/K NewYork 54mm bílá
1810H/333l/3410 bílá TT2
Samozav. GEZE TS4000//BÍLÝ/
Dveřní stavěč 180mm bílý

19.190 19.190

barva (int/ext): bílá
rám .
7-kom.SL82 AD 83mm +Al práh
křídlo : Vchodové 125mm VEN OTV.
Štulp 74mm, 1-díl.krytka VCH
kování z vD ŠTULP LEVÝ

VD AUTOMAT PRAVÉ
výplň z PER-IZOL bílý PVC tl.40mm
Rozšíření 45/82 s Výztuží
Rozšíření 45/82 s výztuží
pozn.: Pohled Zvenku - otvírat

VEN I!
Obyčejná Fab !!
Dveře "v krčku".
rozměry: 2260x2240
HOPPE K/K NewYork 54mm bílá
1810H/3331/3410 bílá TTZ

32.920 65.840

LFM

5.030
3.500
1.300
3.600
1.000

94.430
21.00 % 19.830

114.260

Zákazník potvrzuje Správnost následujících údajů: barva křídel a
případně barvu, typ a rozmístění příČek,rámů, druh zasklení,

barevné odstíny parapetů, žaluzií a klik.

Tato nabídka je nedílnou součástí závazné objednávky

č /Ívwí/ .1.4.4. . .



Střední průmyslová škola
Emila Kolbena RakovníkI p. O.

SÍdI. Gen. J. Kholla 2501
' ' ' 269 O1 Rakovník

IČO 15980123 (D

Zda-li Vám naše nabídka nevyhovuje anebo je potřeba ji Z jakéhokoliv
důvodu upravit, neváhejte nás, prosím, kontaktovat. Rádi pro Vás
nalezneme další alternativy nebo řešení Vašich požadavků.
Na vyzvání Vás Zdarma navštívíme Za účelem poradenství a Zameření k
Výrobě. Můžete také přijmout pozvání do našich kanceláří, kde Se Vám
bude plně Věnovat některý Z našich pracovníků.

Vypracoval : Jitka Červená

S uctivým pozdravem
Jiří červený
605 294 640
313 5l4 500 - obch.zastoupení Rakovník


